
 

 

UVEĎTE VŠE DO PRAXE 

▪ Jak se blížíme k poslední fázi programu koučinku, chceme vás povzbudit, abyste si zopakovali cestu pomocí kruhu učení, a rozhodli se uvést 

svůj plán 3D koučování do praxe, abyste v praxi naplnili své prohlášení o účelu proměny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky k zamyšlení: 

1. Jakou nejcennější věc jste si odnesli z tohoto 

programu pro koučování? 

2. Který aspekt potenciálu 3D koučování ve vás 

vyvolává největší nadšení? 

3. Jste přesvědčeni, že 3D koučování může mít vliv 

na vaše svěřence, kouče, jiné lidi ve vaší sféře 

vlivu i na celou komunitu? Proč ano, nebo proč 

ne? 

 

JEDEN KOUČ BUDE MÍT ZA ROK VLIV NA 

VÍCE LIDÍ NEŽ BĚŽNÝ ČLOVĚK ZA CELÝ 

ŽIVOT. 

Okamžik 
Kairos  

Čas 
Chronos 

Nová 
trajektorie 

ZMĚNA 
MYŠLENÍ 

ZMĚNA 

Pozorujte 

Přemýšlejte 

Diskutujte 

Jednejte 

Buďte 
vykazatelní 

Plánujte 

ZOPAKUJTE SI CESTU: Vydali jsme se na cestu studia současné sportovní kultury 

a toho, proč jako koučové potřebujeme změnit svou praxi. Přemýšleli a mluvili 

jsme o otázkách druhého a třetího rozměru a získali lepší porozumění 3D rámci. 

Vytvořili jsme také plán, v němž jsme si napsali své prohlášení o účelu, a zvolili 

jsme strategie pro jeho realizaci. Mluvili jsme o důležitosti vykazatelnosti jako 

klíče, který nám umožní plány realizovat. A nyní je na čase JEDNAT.  

NOVÁ AKTIVITA 

ZMĚNA TRAJEKTORIE: Nyní je načase přenést to, co jste se 

naučili, co praxe. Věříme, že když znovu vstoupíte do časové 

linie CHRONOS, tato cesta časem KAIROS vám umožní vydat se 

po nové trajektorii, která povede k vytváření „kapes krásy“ ve 

sportu a k odkazu, který po sobě chcete zanechat. Cílová čára 

této cesty 3D koučování je startovní čarou k celoživotnímu úsilí 

o excelenci v koučování i mimo ně. 


